
2024年 8月 30日 

 

 

外貨両替ショップ営業終了のお知らせ 

 

 

 当行は、下記の外貨両替ショップ２店舗の営業を終了することとなりましたので、お

知らせいたします。 

 

 個人のお客さまにおかれましては、引き続き「外貨宅配サービス」および「外貨郵送

買取サービス」をご利用いただけます。 

 

ご不便をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう、何卒よろし

くお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１．営業終了日 

２０２４年９月３０日（月） 

 

２．営業を終了する外貨両替ショップ 

  ●ＡＣＴＩＶＥ Ｇ ＪＲ岐阜駅 外貨両替ショップ 

   所在地：岐阜県岐阜市橋本町１丁目１０番１号 

 

 ●高山駅前 外貨両替ショップ 

   所在地：岐阜県高山市花里町６丁目２９番地 

 

 

 「外貨宅配サービス」および「外貨郵送買取サービス」については、こちらをご覧く

ださい。 

 

以上 

https://www.juroku.co.jp/personal/convenience/gyoumu/gaika-ryogae.html

